
 
Uchwała Nr XVI/513/2008 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 29 maja 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/790/2005 z dnia 28 kwietnia 2005 r. w sprawie regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Miasta Gliwice. 

 Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami), art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 40 ust. 1, 
art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

W regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Miasta Gliwice stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXI/790/2005 z dnia 28 kwietnia 
2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Miasta Gliwice wprowadza się następujące zmiany: 

1) nadaje się § 1 ust. 1 następującą treść: 
„1. Ustala się stypendium szkolne w wysokości: 

1) 82 zł jeżeli miesięczna wysokość dochodu na osobę w rodzinie ucznia jest większa lub 
równa 100 złotych 

2) 92 zł jeżeli miesięczna wysokość dochodu na osobę w rodzinie ucznia wynosi mniej niż 
100 złotych.” 

2) nadaje się § 1 ust. 3 następującą treść: 
„3. Ze względu na okoliczności wymienione w ust. 2 wysokość stypendium zwiększa się o: 

1) 5 zł jeżeli w rodzinie ucznia występuje jedna okoliczność określona w ust. 2 
2) 8 zł jeżeli w rodzinie ucznia występuje więcej niż jedna okoliczność określona w ust. 2” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 
 

 
 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Marek Pszonak 
 


